[image: Texto

Descrição gerada automaticamente com confiança média]
FUNDAÇÃO INTEGRADA MUNICIPAL DE ENSINO SUPERIOR - FIMES
CENTRO UNIVERSITÁRIO DE MINEIROS - UNIFIMES
EDITAL Nº 006/2023
PROCESSO SELETIVO DE TRANSFERÊNCIA INTERNA PARA O CURSO DE MEDICINA

[bookmark: _Hlk74036654]ANEXO I - DECLARAÇÃO

À
Milena Silveira Resende
Coordenadora da Comissão Permanente de Processos Seletivos da UNIFIMES

Eu, ________________________________________________ , candidato (a) inscrito (a) no Processo Seletivo de Transferência Interna do Centro Universitário de Mineiros para o Curso de Medicina, inscrito (a) no CPF nº___________________, nascido em ____/____/_____, declaro para os devidos fins que estou regularmente matriculado no Curso de Medicina, Campus de ________________________, e que estou:
(  ) cursando o 1° período do curso no primeiro semestre de 2023 e me inscrevendo para o 2º período do curso de Medicina do Campus de ________________________.
(   ) com matrícula trancada no 2º período do curso desde ____/____/_____, e me inscrevendo para o 2º período do curso de Medicina do Campus de ________________________.

Por ser expressão da verdade, assino o presente documento em _____ de __________ de 2023.

	Assinatura do candidato (por extenso)

	Inserir o nome completo do candidato(a)

Página 1 de 6
Página 1 de 6
Página 1 de 6
image1.jpg
PRO-REITORIA DE GRADUACAO

image2.jpg
Universidade de Rio Verde

image3.jpeg
PRO-REITORIA DE GRADUACAO

image4.jpeg
Universidade de Rio Verde

image3.png